
Dodatek Č. 2 

k nájemní smlouvě ze dne 1.9.2017 ve znění dodatku č.1 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta multimediálních komunikací 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: Štefánikova 2431, 76001 Zlín 
zastoupená: doc. Mgr. Irenou Armutidisovou, děkankou 
IČO: 70883521 
DiČ: CZ70883521 
KB, Č. ú. 
Za věcné plnění odpovídá: rroděkanka 

dále jako "pronajímatel" 

a 

Creepy s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl DC, vložka 98910 
se sídlemNad Ovčírnou 3685, 76001 Zlín 
IČO:05911907 
DiČ : CZ0591907 
Bankovní spojení: FIO Banka, č.účtu : 

I zastoupená: Davidem Dvořáčkem, jednatelem 
kontaktní osoba: David Dvořáček, email : z *2018001133* 

je plátcem DPH 

dále jako "nájemce" 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento 

DODATEK Č. 2 

k nájemní smlouvě ze dne 1. 9. 2017 ve znění dodatku Č. 1 

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 1.9.2018uzavřely nájemní smlouvu (dále jen "Smlouva"), jejímž 
přemětem je pronájem nebytových prostor - místnosti Č. 157 označované jako Ateliér 04 v budově Č. p. 
3685, která se nachází v k. Ú. a obci Zlín (dále jen "budova"). 

Smluvní strany se dohodly na změně § 3smlouvy, který nově zní takto: 

Nájem dle této smlouvy je sjednán na dobu určitou a to od 1.9.2018 do 31.8.2019. 



Smluvní strany se dále dohodly na úpravě § 6 odst. 1, který nově zní takto: 

1. Nájemce je povinnen uhradit pronajímateli: 
• nájemné ve výši 2.500,- Kčza jeden měsíc (slovy Dva tisíce pět set korun 

českých). K částce bude připočtena DPH v platné zákonné výši, 
• paušální platbu za služby ve výši 850,- Kč za jeden měsíc (slovy: osm set 

padesát korun českých). Strany se výslovně dohodly, že tato platba je 
konečná a spotřeba elektrické energie ani tepla nepodléhá žádnému 
vyúčtování. K částce bude připočtena DPH v platné zákonné výši, 

• paušální platbu za připojení k internetu ve výši 200,- Kč za jeden měsíc 
(slovy dvě stě korun českých ). K této částce bude připočtena DPH v platné 
zákonné výši. Strany se dohodly, že tato platba je konečná a nepodléhá 
žádnému vyúčtování. 

II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 

Dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 1.9.2018. 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle záklan č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv). 
S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výsloveně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto 
dodatku, stejně jako všech předchozích dodatků a původní smlouvy, k níž se tento dodatek vztahuje, a 
to ve smyslu zákona o registru smluv. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každásmluvnístrana obdrží jedno vyhotovení. 

Znění tohoto dodatku odpovídají ústní dohodě stran, podle které smluvní strany postupovaly již před 
podpisem tohoto písemného znění dodatku, přičemž smluvní strany se dohodly, že se tento dodatek 
považuje za uzavřený v písemné formě již od nabytí účinnosti uvedené ústní dohody, resp. že se 
podpisem tohoto písemného znění dodatku oběma smluvními stranami dodatečně zhojuje nedostatek 
písemné formy všech právních jednání obsažených v tomto dodatku se zpětnou účinností až ke dni 
nabytí účinnosti uvedené ústní dohody stran. 

Smluvní strany prohlašují, že právní úkony spojené s uzavřením tohoto dodatku učinily svobodě a 
vážně, že žádná ze stran nejednala v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že jim nejsou 
známy žádné překážky uzavření tohoto dodatku a že se s obsahem dodatku řádně seznámily, souhlasí 
s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

1 7 -09- 2016 ~;' 
{<'el\i~/nf('1 -1,>: 

H 7 . ~L-~·Ú, 
Univerzita T?má~~ B,ati ve Llih~~./ ~. II ~ ~ ~ 
Fakulta multlmedlalnlch komun'i'@cl ~I_/ LJavid Dvořáček 
doc. Mgr. Irena Armutidisová, děké!nka Ollpovídá Datum '. ~:::::--t---+-~~~ PO/DO 

Ve ZlínA nnp 

EO 

Věcně 


